NOMINA DE SOCIOS SUSCRIPTORES.- La nómina de soctos suscriptores 
es la siguiente: Allen Brown, Marta Hidalgo y Susana Brown... 

Como consecuencia del aumento de capítal el articulo sexto dirá: 
"El capital social de la compañta es de DOS MILLONES QUINIENTOS 
MIL SUCRES (S/. 2'500.000,00), aividido en dos mil quinientas 
participaciones iguales e individuales de un mil sucres cada 
una”. 

Se introduce además la siguiente reforma estatutaria: El artículo 
undécimo dirá: "La compañía estará gobernada por la Junta General 
de socios y administrada por el Presidente, Gerente y Gerente